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Nur zur Erstinformation gedacht.

Bitte bei Bestellung ausschließlich den WebCat verwenden.

Please note! This information is not sufficient for ordering parts. 

Please always refer to the online catalog WebCat.

ZF Friedrichshafen AG

ZF Aftermarket

Obere Weiden 12 · 97424 Schweinfurt · Germany

Tel.: +49 9721 4756 0  · Fax: +49 9721 4755000  · info.zf-services@zf.com  · www.zf.com

Borgwardstraße 16 · 28279 Bremen · Germany

 BMW

X3 (G01, F97)

X4 (G02, F98)

318 344

318 345

318 348

318 344

BMW

BMW

BMW

BMW

 6 890 943

31 31 6 871 779

31 31 6 871 781

31 31 6 871 787
31 31 6 871 789

31 31 6 871 791

31 31 6 890 943

31 31 6 895 497

6 871 779
6 871 781

6 871 787

6 871 789

6 871 791

6 895 497

31 31 6 871 780

31 31 6 871 782

31 31 6 871 788
31 31 6 871 790

31 31 6 871 792

31 31 6 890 944

31 31 6 895 498

6 871 780
6 871 782

6 871 788

6 871 790

6 871 792

6 890 944

6 895 498

33 52 6 871 801

33 52 6 871 802

33 52 6 871 805
33 52 6 890 945

6 871 801

6 871 802

6 871 805

6 890 945

 6 890 943
31 31 6 871 779

31 31 6 871 781

31 31 6 871 787

31 31 6 871 789

31 31 6 871 791

31 31 6 890 943
31 31 6 895 497

6 871 779

6 871 781

6 871 787

6 871 789
6 871 791

6 895 497

�

�

�

�

��

Stoßdämpfer

Stoßdämpfer

Stoßdämpfer

Stoßdämpfer

Shock Absorber

Shock Absorber

Shock Absorber

Shock Absorber
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Nur zur Erstinformation gedacht.

Bitte bei Bestellung ausschließlich den WebCat verwenden.

Please note! This information is not sufficient for ordering parts. 

Please always refer to the online catalog WebCat.

ZF Friedrichshafen AG
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 BMW

X4 (G02, F98)

318 345 BMW
31 31 6 871 780

31 31 6 871 782

31 31 6 871 788

31 31 6 871 790
31 31 6 871 792

31 31 6 890 944

31 31 6 895 498

6 871 780

6 871 782
6 871 788

6 871 790

6 871 792

6 890 944

6 895 498

�

��

Stoßdämpfer Shock Absorber
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Nur zur Erstinformation gedacht.

Bitte bei Bestellung ausschließlich den WebCat verwenden.

Please note! This information is not sufficient for ordering parts. 

Please always refer to the online catalog WebCat.

ZF Friedrichshafen AG

ZF Aftermarket
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BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

07 11 9 905 032

07 11 9 905 032

07 11 9 905 374

07 11 9 905 829

07 14 7 270 121

07 14 7 270 121

1 091 740

1 094 586

1 133 785

1 133 785

1 133 785

3 450 534

3 453 633

31 00 3 453 633

31 10 6 766 780

31 10 6 768 936

31 10 6 768 936

31 10 6 774 714

31 10 6 774 714

31 10 6 774 714

31 10 6 774 714

31 10 6 774 714

31 20 6 795 249

31 20 6 795 249

31 30 3 450 534

31 30 6 763 966

803 334

803 335

803 346

803 346

803 334

803 335

803 346

803 346

803 339

803 344

803 345

803 339

803 339

803 339

803 340

803 340

803 345

803 339

803 342

803 344

803 345

803 346

803 335

803 340

803 339

803 339

Artikel ohne Verknüpfungen / Articles without linkages
Hersteller

Manufacturer

Vergleichsnummer

Compare No.

Artikelnummer

Article No.
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Nur zur Erstinformation gedacht.

Bitte bei Bestellung ausschließlich den WebCat verwenden.

Please note! This information is not sufficient for ordering parts. 

Please always refer to the online catalog WebCat.

ZF Friedrichshafen AG

ZF Aftermarket
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BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

31 30 6 763 966

31 30 6 763 966

31 30 6 763 966

31 30 6 763 966

31 30 6 779 487

31 30 6 779 823

31 30 6 798 530

31 30 6 798 530

31 30 6 869 931

31 30 6 869 931

31 30 6 881 929

31 30 6 881 929

31 31 6 769 731

31 31 6 769 731

31 31 6 769 731

31 31 6 769 731

31 31 6 769 731

31 31 6 769 731

31 33 6 752 735

31 33 6 752 735

31 33 6 752 735

31 33 6 760 943

31 33 6 760 943

31 33 6 760 943

31 33 6 760 943

31 33 6 760 943

803 340

803 341

803 342

803 345

803 344

803 346

803 334

803 335

803 334

803 335

803 334

803 335

803 339

803 340

803 341

803 342

803 344

803 345

803 339

803 344

803 346

803 339

803 340

803 341

803 342

803 345

Artikel ohne Verknüpfungen / Articles without linkages
Hersteller

Manufacturer

Vergleichsnummer

Compare No.

Artikelnummer

Article No.
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Nur zur Erstinformation gedacht.

Bitte bei Bestellung ausschließlich den WebCat verwenden.

Please note! This information is not sufficient for ordering parts. 

Please always refer to the online catalog WebCat.

ZF Friedrichshafen AG
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BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

31 33 6 776 760

31 33 6 776 760

31 35 6 757 707

31 35 6 757 707

32 21 1 091 740

32 21 1 094 586

32 21 6 769 539

33 17 6 760 337

33 17 6 760 343

33 30 6 760 587

33 30 6 760 587

33 30 6 760 587

33 30 6 787 062

33 30 6 787 062

33 30 6 787 062

33 30 6 787 062

33 30 6 787 062

33 32 6 760 346

33 32 6 760 346

33 32 6 760 374

33 32 6 760 668

33 32 6 760 668

33 32 6 760 668

33 32 6 760 668

33 32 6 760 668

33 32 6 760 668

803 344

803 346

803 342

803 345

803 346

803 346

803 344

803 345

803 342

803 339

803 344

803 346

803 334

803 335

803 341

803 342

803 345

803 340

803 341

803 346

803 334

803 335

803 339

803 340

803 341

803 342

Artikel ohne Verknüpfungen / Articles without linkages
Hersteller

Manufacturer

Vergleichsnummer

Compare No.

Artikelnummer

Article No.
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Nur zur Erstinformation gedacht.

Bitte bei Bestellung ausschließlich den WebCat verwenden.

Please note! This information is not sufficient for ordering parts. 

Please always refer to the online catalog WebCat.

ZF Friedrichshafen AG

ZF Aftermarket

Obere Weiden 12 · 97424 Schweinfurt · Germany

Tel.: +49 9721 4756 0  · Fax: +49 9721 4755000  · info.zf-services@zf.com  · www.zf.com

Borgwardstraße 16 · 28279 Bremen · Germany

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

33 32 6 760 668

33 32 6 768 884

33 32 6 768 884

33 32 6 768 884

33 32 6 768 884

33 41 1 133 785

33 41 1 133 785

33 41 1 133 785

6 752 735

6 752 735

6 752 735

6 757 707

6 757 707

6 760 337

6 760 343

6 760 346

6 760 346

6 760 374

6 760 587

6 760 587

6 760 587

6 760 668

6 760 668

6 760 668

6 760 668

6 760 668

803 345

803 334

803 335

803 340

803 341

803 339

803 344

803 345

803 339

803 344

803 346

803 342

803 345

803 345

803 342

803 340

803 341

803 346

803 339

803 344

803 346

803 334

803 335

803 339

803 340

803 341

Artikel ohne Verknüpfungen / Articles without linkages
Hersteller

Manufacturer

Vergleichsnummer

Compare No.

Artikelnummer

Article No.
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Nur zur Erstinformation gedacht.

Bitte bei Bestellung ausschließlich den WebCat verwenden.

Please note! This information is not sufficient for ordering parts. 

Please always refer to the online catalog WebCat.

ZF Friedrichshafen AG

ZF Aftermarket

Obere Weiden 12 · 97424 Schweinfurt · Germany
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BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

6 760 668

6 760 668

6 760 943

6 760 943

6 760 943

6 760 943

6 760 943

6 763 966

6 763 966

6 763 966

6 763 966

6 763 966

6 766 780

6 768 884

6 768 884

6 768 884

6 768 884

6 768 936

6 768 936

6 769 539

6 769 731

6 769 731

6 769 731

6 769 731

6 769 731

6 769 731

803 342

803 345

803 339

803 340

803 341

803 342

803 345

803 339

803 340

803 341

803 342

803 345

803 340

803 334

803 335

803 340

803 341

803 340

803 345

803 344

803 339

803 340

803 341

803 342

803 344

803 345

Artikel ohne Verknüpfungen / Articles without linkages
Hersteller

Manufacturer

Vergleichsnummer

Compare No.

Artikelnummer

Article No.
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Nur zur Erstinformation gedacht.

Bitte bei Bestellung ausschließlich den WebCat verwenden.

Please note! This information is not sufficient for ordering parts. 

Please always refer to the online catalog WebCat.

ZF Friedrichshafen AG

ZF Aftermarket

Obere Weiden 12 · 97424 Schweinfurt · Germany

Tel.: +49 9721 4756 0  · Fax: +49 9721 4755000  · info.zf-services@zf.com  · www.zf.com
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BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

6 774 714

6 774 714

6 774 714

6 774 714

6 774 714

6 776 760

6 776 760

6 779 487

6 779 823

6 787 062

6 787 062

6 787 062

6 787 062

6 787 062

6 795 249

6 795 249

6 798 530

6 798 530

6 869 931

6 869 931

6 881 929

6 881 929

7 270 121

7 270 121

9 905 032

9 905 032

803 339

803 342

803 344

803 345

803 346

803 344

803 346

803 344

803 346

803 334

803 335

803 341

803 342

803 345

803 335

803 340

803 334

803 335

803 334

803 335

803 334

803 335

803 334

803 335

803 334

803 335

Artikel ohne Verknüpfungen / Articles without linkages
Hersteller

Manufacturer

Vergleichsnummer

Compare No.

Artikelnummer

Article No.
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Nur zur Erstinformation gedacht.

Bitte bei Bestellung ausschließlich den WebCat verwenden.

Please note! This information is not sufficient for ordering parts. 

Please always refer to the online catalog WebCat.

ZF Friedrichshafen AG

ZF Aftermarket

Obere Weiden 12 · 97424 Schweinfurt · Germany
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BMW

BMW

MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

9 905 374

9 905 829

960 326 90 00

960 890 01 19

A 960 326 90 00

A 960 890 01 19

33 30 6 760 587

33 30 6 760 587

33 30 6 760 587

33 30 6 787 062

33 30 6 787 062

33 30 6 787 062

33 30 6 787 062

33 30 6 787 062

33 32 6 760 668

33 32 6 760 668

33 32 6 760 668

33 32 6 760 668

33 32 6 760 668

33 32 6 760 668

33 32 6 760 668

33 32 6 768 884

33 32 6 768 884

33 32 6 768 884

33 32 6 768 884

6 760 587

803 346

803 346

318 942

319 527

318 942

319 527

803 339

803 344

803 346

803 334

803 335

803 341

803 342

803 345

803 334

803 335

803 339

803 340

803 341

803 342

803 345

803 334

803 335

803 340

803 341

803 339

Artikel ohne Verknüpfungen / Articles without linkages
Hersteller

Manufacturer

Vergleichsnummer

Compare No.

Artikelnummer

Article No.
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Nur zur Erstinformation gedacht.

Bitte bei Bestellung ausschließlich den WebCat verwenden.

Please note! This information is not sufficient for ordering parts. 

Please always refer to the online catalog WebCat.

ZF Friedrichshafen AG

ZF Aftermarket

Obere Weiden 12 · 97424 Schweinfurt · Germany

Tel.: +49 9721 4756 0  · Fax: +49 9721 4755000  · info.zf-services@zf.com  · www.zf.com
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MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

6 760 587

6 760 587

6 760 668

6 760 668

6 760 668

6 760 668

6 760 668

6 760 668

6 760 668

6 768 884

6 768 884

6 768 884

6 768 884

6 787 062

6 787 062

6 787 062

6 787 062

6 787 062

07 11 9 905 032

07 11 9 905 032

07 11 9 905 374

07 11 9 905 829

1 133 785

1 133 785

1 133 785

31 10 6 774 714

803 344

803 346

803 334

803 335

803 339

803 340

803 341

803 342

803 345

803 334

803 335

803 340

803 341

803 334

803 335

803 341

803 342

803 345

803 334

803 335

803 346

803 346

803 339

803 344

803 345

803 339

Artikel ohne Verknüpfungen / Articles without linkages
Hersteller

Manufacturer

Vergleichsnummer

Compare No.

Artikelnummer

Article No.



11

Nur zur Erstinformation gedacht.

Bitte bei Bestellung ausschließlich den WebCat verwenden.

Please note! This information is not sufficient for ordering parts. 

Please always refer to the online catalog WebCat.

ZF Friedrichshafen AG

ZF Aftermarket

Obere Weiden 12 · 97424 Schweinfurt · Germany

Tel.: +49 9721 4756 0  · Fax: +49 9721 4755000  · info.zf-services@zf.com  · www.zf.com

Borgwardstraße 16 · 28279 Bremen · Germany

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

31 10 6 774 714

31 10 6 774 714

31 10 6 774 714

31 10 6 774 714

31 31 6 769 731

31 31 6 769 731

31 31 6 769 731

31 31 6 769 731

31 31 6 769 731

31 31 6 769 731

31 35 6 757 707

31 35 6 757 707

32 21 6 769 539

33 30 6 760 587

33 30 6 760 587

33 30 6 760 587

33 30 6 787 062

33 30 6 787 062

33 30 6 787 062

33 30 6 787 062

33 30 6 787 062

33 32 6 760 374

33 32 6 760 668

33 32 6 760 668

33 32 6 760 668

33 32 6 760 668

803 342

803 344

803 345

803 346

803 339

803 340

803 341

803 342

803 344

803 345

803 342

803 345

803 344

803 339

803 344

803 346

803 334

803 335

803 341

803 342

803 345

803 346

803 334

803 335

803 339

803 340

Artikel ohne Verknüpfungen / Articles without linkages
Hersteller

Manufacturer

Vergleichsnummer

Compare No.

Artikelnummer

Article No.
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Nur zur Erstinformation gedacht.

Bitte bei Bestellung ausschließlich den WebCat verwenden.

Please note! This information is not sufficient for ordering parts. 

Please always refer to the online catalog WebCat.

ZF Friedrichshafen AG

ZF Aftermarket

Obere Weiden 12 · 97424 Schweinfurt · Germany

Tel.: +49 9721 4756 0  · Fax: +49 9721 4755000  · info.zf-services@zf.com  · www.zf.com

Borgwardstraße 16 · 28279 Bremen · Germany

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

33 32 6 760 668

33 32 6 760 668

33 32 6 760 668

33 41 1 133 785

33 41 1 133 785

33 41 1 133 785

6 757 707

6 757 707

6 760 374

6 760 587

6 760 587

6 760 587

6 760 668

6 760 668

6 760 668

6 760 668

6 760 668

6 760 668

6 760 668

6 769 539

6 769 731

6 769 731

6 769 731

6 769 731

6 769 731

6 769 731

803 341

803 342

803 345

803 339

803 344

803 345

803 342

803 345

803 346

803 339

803 344

803 346

803 334

803 335

803 339

803 340

803 341

803 342

803 345

803 344

803 339

803 340

803 341

803 342

803 344

803 345

Artikel ohne Verknüpfungen / Articles without linkages
Hersteller

Manufacturer

Vergleichsnummer

Compare No.

Artikelnummer

Article No.
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Nur zur Erstinformation gedacht.

Bitte bei Bestellung ausschließlich den WebCat verwenden.

Please note! This information is not sufficient for ordering parts. 

Please always refer to the online catalog WebCat.

ZF Friedrichshafen AG

ZF Aftermarket

Obere Weiden 12 · 97424 Schweinfurt · Germany

Tel.: +49 9721 4756 0  · Fax: +49 9721 4755000  · info.zf-services@zf.com  · www.zf.com

Borgwardstraße 16 · 28279 Bremen · Germany

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

VOLVO

VOLVO CONSTUCTION

VOLVO CONSTUCTION

VOLVO CONSTUCTION

6 774 714

6 774 714

6 774 714

6 774 714

6 774 714

6 787 062

6 787 062

6 787 062

6 787 062

6 787 062

9 905 032

9 905 032

9 905 374

9 905 829

21172360

VOE14625597

VOE14663135

VOE14701383

803 339

803 342

803 344

803 345

803 346

803 334

803 335

803 341

803 342

803 345

803 334

803 335

803 346

803 346

318 946

2200 202 037

2200 202 029

2200 203 005

Artikel ohne Verknüpfungen / Articles without linkages
Hersteller

Manufacturer

Vergleichsnummer

Compare No.

Artikelnummer

Article No.



14

Nur zur Erstinformation gedacht.

Bitte bei Bestellung ausschließlich den WebCat verwenden.

Please note! This information is not sufficient for ordering parts. 

Please always refer to the online catalog WebCat.

ZF Friedrichshafen AG

ZF Aftermarket

Obere Weiden 12 · 97424 Schweinfurt · Germany

Tel.: +49 9721 4756 0  · Fax: +49 9721 4755000  · info.zf-services@zf.com  · www.zf.com

Borgwardstraße 16 · 28279 Bremen · Germany

1878 600 674

2294 501 164

3000 990 352

3000 990 359

6284 600 623

6284 600 662

1888 042 009

3151 083 001

1878 008 297

2294 002 033

3000 990 527

3000 990 527

6284 600 870

6284 600 871

1888 600 161

3151 600 788

Geänderte Bestellnummern / Amended part numbers
Fahrzeug-Kategorie

Vehicle Categorie

Baugruppe

Assembly Group

Artikelnummer alt

Article No. old

Artikelnummer neu

Article No. new

Kupplungsscheibe / Clutch Disc

Schwungrad / Flywheel

Kupplungssatz / Clutch Kit

Kupplungssatz / Clutch Kit

Geberzylinder, Kupplung / Master Cylinder, 
clutch

Geberzylinder, Kupplung / Master Cylinder, 
clutch

Kupplungsdruckplatte / Clutch Pressure 
Plate

Ausrücklager / Clutch Releaser
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